И данас се у српској православној цркви Светог Димитрија у граду Шиклошу чува споменик који сведочи да, када је Барања 1919. године ослобађана од стране српске војске, и када је 1/14. августа 1919. године, како на споменику пише, и када је ослобођен и Шиклош, да је у овом храму служена литургија управо у част Светог Стефана Штиљановића. За њега се каже да је погинуо 1515. године у борбама за националну

43 Thiery 1963, 5. Поврх свега он је Штиљановића сматрао народним херојем, а не великашом.